REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

EDISON LOBÃO – MARANHÃO   Vencedores:   V. R.

DOS SANTOS COMERCIO - CNPJ Nº.

05.795.171/0001-78, VALOR TOTAL R$ 264.897,04,

(Duzentos e sessenta e quatro mil oitocentos e noventa e

sete reais e quatro centavos).   UP SOLUCOES E

INCORPORAÇOES LTDA, CNPJ Nº 52.257.069/0001-07,

VALOR TOTAL R$ 2.636,50, (Dois mil seiscentos e trinta

e seis reais e cinquenta centavos). Gov. Edison Lobão/MA,

17 de março de 2025. LUCIANO SOARES LOPES

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Luciano Soares Lopes

Código identificador: qglwkx5coei20250317140312

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

CONTRATADA(O).....: V. R. DOS SANTOS

COMERCIO - CNPJ Nº. 05.795.171/0001-78

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

EDISON LOBÃO – MARANHÃO. VALOR

TOTAL................: R$ 132.448,52 (Cento e trinta e dois mil

quatrocentos e quarenta e oito reais cinquenta e dois

centavos). VIGÊNCIA...................: 18 de março de 2025 a

31 de ddezembro de 2025

Publicado por: Luciano Soares Lopes

Código identificador: iz8qho0eozj20250317140358

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº...........: 009/2025 ORIGEM.....................:

[...]

UP SOLUCOES E

INCORPORAÇOES LTDA, CNPJ Nº 52.257.069/0001-07

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

EDISON LOBÃO – MARANHÃO VALOR

TOTAL................: R$ 1.318,25 (Hum mil trezentos e

dezoito reais e vinte e cinco centavos)

VIGÊNCIA...................: 18 de março de 2025 a 31 de

dezembro de 2025

Publicado por: Luciano Soares Lopes

Código identificador: lw6egqm2oyb20250317140331

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITACÃO Nº 007/2025